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Sale 5174 , Lot 6001 , Item No. 741490


Celluloid, Lykens, PA Brewing Company, cream color. 
Suggested Bid $6

Sale 5174 , Lot 6002 , Item No. 741626


1930s Inkwell, cast iron inkwell and finger holders; overall floral decoration.
Suggested Bid $6
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Sale 5174 , Lot 6003 , Item No. 741515


Inkwell, unusual triplet; white porcelain with handle and three divisions; made by Schmidt and Co, Czechoslovakia
(1918-39).
Suggested Bid $2
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Sale 5174 , Lot 6004 , Item No. 741514


Cast Iron Mail Box, Griswold, Eerie, PA; first flap #809, second flap #175; black.
Suggested Bid $7
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Sale 5174 , Lot 6005 , Item No. 725709


Fairbanks Postal Scale, color logo FAIRBANKS on the side; brass pan 7" x 8" and arm (weighing up to 4 oz.);
black; excellent condition.
Suggested Bid $42

Sale 5174 , Lot 6006 , Item No. 725705


Postal Scale, Fairbanks, Made in Canada with raised letters CPO on base, plus the Kings Cross-Canadian label;
silver lead tag next to label reading 1952; rail marked 40577, weight 55 lbs, weighing beam is 12" X 10" and edges
are curved upward; weighed letters and packages; pan a bit worn; black.
Suggested Bid $7

Sale 5174 , Lot 6007 , Item No. 741565


Brass Stamp Box, three compartments; Newark, NJ; calendar for 1925.
Suggested Bid $28
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Sale 5174 , Lot 6008 , Item No. 741567


Green Ceramic Stamp Box, German art deco; two compartments; one inkwell; symbol "DEK257"; unusual.
Suggested Bid $8

Sale 5174 , Lot 6009 , Item No. 828109
 

Augusta, Ga. PAID 5, postmark on an Oct 25 (1861) cover to a lady in Nashville, Tenn. Some soiling, about Fine. 
Suggested Bid $55
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Sale 5174 , Lot 6010 , Item No. 721472
 

[Hotel] Jacksonville FL, Hotel Windsor, 3¢ tied to advertising cover by 1919 Jacksonville FL machine cancel,
addressed to Miami FL, with ad on backflap, with contents; roughly opened at top, F.-V.F. 
Suggested Bid $10 .
Suggested Bid $2

Sale 5174 , Lot 6011 , Item No. 828121
 

1870? (Oct 27), Franco-Prussian War cover, with a German Field Post postmark (KPR.FELD-
POST.EXP.U.RESERVE / 10. / ARMEE-CPS), addressed to St. Johann, Saar, with AUSG backstamp and 5 red
seals, Fine. 
Suggested Bid $27
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Sale 5174 , Lot 6012 , Item No. 828089
 

1934 (Mar 29), Trans-Tasman Airmail to New Zealand, with mixed Australia - New Zealand franking on a lovely
cacheted cover showing flight info, with Sydney backstamp over a curious Brussels Exposition label (a well-traveled
tourist, perhaps?). A lovely early aerophilately cover, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $22
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Sale 5174 , Lot 6013 , Item No. 828087
 

1851 (Jul 1), stampless cover with first day of new rate, Andover, N.H. and PAID 3 postmarks, includes original
letter, Fine to Very Fine, very rare. 
Suggested Bid $92

Sale 5174 , Lot 6014 , Item No. 828059
 

1937 (Oct 18), meter mail cover to British Honduras, Belize backstamp, Fine to Very Fine, unusual.
Suggested Bid $11
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Sale 5174 , Lot 6015 , Item No. 721503
 

[Florida] St Augustine, 3¢ (158) tied by target with St Augustine c.d.s. and double transfer addressed to
Williamsport PA, F.-V.F. 
Suggested Bid $30 .
Suggested Bid $5

Sale 5174 , Lot 6016 , Item No. 812922
E 
1863-1864, 24c lilac, Loewenberg Patent Essay (Scott 79-E70P5), pair, naturally streaky o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $14
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Sale 5174 , Lot 6017 , Item No. 784047
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, blue & green, four singles, tightly placed (appears a block of
four), perforated and inscribed "Air Mail" and "United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations"
repeated in the background; affixed to sunken-framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli
in Zurich; light adhesive stains to card (stamps unaffected), Very Fine, an intriguing item. 
Suggested Bid $69

Sale 5174 , Lot 6018 , Item No. 825803
E 
1965 $4.40 Seashells booklet, photo essay of cover design (Scott BC33B, BK147-E).
Suggested Bid $14
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Sale 5174 , Lot 6019 , Item No. 785254
E 
Revenue, 1862, Lowenberg Decalcomania essay, 2¢ Bank Check, in red (Turner 42a), on goldbeater's skin
paper, imperforate, 54 x 49 mm; a few light creases as would be expected (given the fragile nature of the paper) and
a couple light stains, otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $14
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Sale 5174 , Lot 6020 , Item No. 798225
E 
Revenue, 1862, Lowenberg Decalcomania essay, 2¢ Bank Check, four different (Turner 42b), on goldbeater's
skin paper, perf 12, in red brown, red, violet and light blue, the last with some surface wear, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $31
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Sale 5174 , Lot 6021 , Item No. 785986
E 
American Bank Note Co., "Power Transportation", two steel engravings, die on India, featuring an
Airship/Zeppelin, an Airplane, a Locomotive, a Steamship, a large Electric Generator and Power Lines; the two are
identical except for size, one being about 90 x 50 mm, the other being about 30% smaller; in fact the larger, has die
number "V-70534", the smaller "V-82046/ Reduction of V-70534"; both are mounted on slightly larger thin tan card;
the larger is marked (non-contemporaneously) in black Sharpie "98" next to a crossed out "81", otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $140
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Sale 5174 , Lot 6022 , Item No. 802093
O 
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), light cancel, Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $40
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Sale 5174 , Lot 6023 , Item No. 812549
O 
1863, 2¢ black (Scott 73), Very Good. 
Scott $55.
Suggested Bid $20
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Sale 5174 , Lot 6024 , Item No. 812605
O 
1869, 12¢ green (Scott 117), purple cancel; short perf, Fine. 
Scott $380.
Suggested Bid $120

Sale 5174 , Lot 6025 , Item No. 828075
 

1881, 1¢ gray blue, re-engraved (Scott 206), 2 singles and a strip of 3 (making the 5¢ U.P.U. rate) on an 1884
cover from Nebraska via New York and England to Leipzig, Germany, with 2 backstamps, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $22
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Sale 5174 , Lot 6026 , Item No. 828077
 

1883, 2¢ red brown (Scott 210), used on an 1884 cover from Nebraska to Kansas City, with unusual Nebraska
postmaster's oval at left, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $16



6/17/22, 4:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 18/185

Sale 5174 , Lot 6027 , Item No. 828073
 

1887, 1¢ ultramarine and two 2¢ green (Scott 212, 213), making the 5¢ U.P.U. rate on an 1889 cover from
Colorado to Munich, Germany, forwarded to Naples, Italy, with 7 backstamps, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $19

Sale 5174 , Lot 6028 , Item No. 756672
 

1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged; light gum wrinkle, Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $25
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Sale 5174 , Lot 6029 , Item No. 833605
O 
1895, 8¢ violet brown, USIR watermark (Scott 272a), clear 'R' in watermark, Fine. 
Scott $950.
Suggested Bid $375

Sale 5174 , Lot 6030 , Item No. 835654
 

1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), o.g., very lightly hinged; several stained top perfs, Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $20
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Sale 5174 , Lot 6031 , Item No. 833536
/  

1908, 1¢ green, D.L. watermark (Scott 331), top plate block of 6 with star, o.g., hinge remnant (5 stamps never
hinged); pencil mark on the back & small tear in selvage, Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $34

Sale 5174 , Lot 6032 , Item No. 833607
 

1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $170
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Sale 5174 , Lot 6033 , Item No. 832019
/  

1909, 2¢ Lincoln (Scott 367), bottom plate block of 6, o.g., hinge remnant (5 stamps never hinged), Fine to Very
Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $67

Sale 5174 , Lot 6034 , Item No. 833616
 

1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $20
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Sale 5174 , Lot 6035 , Item No. 833619
 

1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), part o.g., Fine. 
Scott $115.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6036 , Item No. 833515
 

1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange color (Scott 400A), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6037 , Item No. 833610
 

1912, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 12 (Scott 418), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $70
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Sale 5174 , Lot 6038 , Item No. 833514
 

1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf 12 (Scott 419), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $150

Sale 5174 , Lot 6039 , Item No. 827734
 

1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 443), paste-up pair, o.g., hinge remnant, Fine to
Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $39

Sale 5174 , Lot 6040 , Item No. 833394
 

1916, 3¢ violet, unwatermarked, perf 10 (Scott 464), o.g., never hinged; reperfed, Very Fine. 
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Scott $165.
Suggested Bid $65

Sale 5174 , Lot 6041 , Item No. 833396
 

1916, 4¢ orange brown, unwatermarked, perf 10 (Scott 465), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6042 , Item No. 828352
 

1916, 3¢ violet, type II, unwatermarked, imperf (Scott 484), vertical pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $22
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Sale 5174 , Lot 6043 , Item No. 828355
 

1917, 4¢ orange brown, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 495), pair, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6044 , Item No. 371243
O 
1917, 2¢ deep rose, type Ia, unwatermarked, perf 11 (Scott 500), machine cancel; crease, Very Good to Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $40
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Sale 5174 , Lot 6045 , Item No. 830943
 

1917, 9¢ salmon red, perf 11 (Scott 509), a pristine mint block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $34
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Sale 5174 , Lot 6046 , Item No. 832024
 

1923, 2¢ Harding, flat plate printing (Scott 610), top plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $48.
Suggested Bid $22

Sale 5174 , Lot 6047 , Item No. 832032
 

1926, 2¢ White Plains (Scott 629), top plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $22

Sale 5174 , Lot 6048 , Item No. 833372
 

1926, White Plains souvenir sheet (Scott 630), pl# 18773 LL 11 dot over 'S' variety, o.g., never hinged, Very Fine. 
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Scott $575.
Suggested Bid $450

Sale 5174 , Lot 6049 , Item No. 833540
/  

1926, 1½¢ Harding, rotary press printing, imperf (Scott 631), bottom vertical gutter margin block of 4 with dash,
o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $325

Sale 5174 , Lot 6050 , Item No. 832040
 

1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646), complete matched set of plate blocks of 4, o.g., never hinged; hinge remnants
LR block, Very Fine. 
Scott $195.
Suggested Bid $84
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Sale 5174 , Lot 6051 , Item No. 832042
 

1928, 2¢ Civil Aeronautics (Scott 649), complete matched set of plate blocks of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $31

Sale 5174 , Lot 6052 , Item No. 832044
 

1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650), complete matched set of plate blocks of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $110

Sale 5174 , Lot 6053 , Item No. 832010
/  

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), pair, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged) (pencil mark on
gum), Fine to Very Fine. 
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Scott $23.
Suggested Bid $8

Sale 5174 , Lot 6054 , Item No. 833492
 

1929, 8¢ Nebr. (Scott 677), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine. 
Scott $550.
Suggested Bid $225

Sale 5174 , Lot 6055 , Item No. 832064
 

1930, 2¢ Von Steuben (Scott 689), matched set of plate blocks of 6, o.g., never hinged (bottom block gum
creases), Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $22
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Sale 5174 , Lot 6056 , Item No. 833505
 

1938, Presidentials, $1 to $5 (Scott 832-834), plate blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $443.
Suggested Bid $400
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Sale 5174 , Lot 6057 , Item No. 801964
 

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #23480-23478 plate block of 4, o.g., never hinged; staple holes in selvage,
Fine to Very Fine. 
Durland $200. 
Scott $85.
Suggested Bid $120
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Sale 5174 , Lot 6058 , Item No. 801865
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $325
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Sale 5174 , Lot 6059 , Item No. 833511
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top left corner margin block of 6 with $5.00 & red TOP markings, o.g., never hinged,
dark carmine color; pencil mark in selvage, Extremely Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $450

Sale 5174 , Lot 6060 , Item No. 833502
 

1956, $5 Hamilton (Scott 1053), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $190
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Sale 5174 , Lot 6061 , Item No. 835784
 

1968, 1¢ Jefferson, horizontal coil, imperf pair (Scott 1299b), o.g., never hinged (right pair offset on gum), Very
Fine to Extremely Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $60

Sale 5174 , Lot 6062 , Item No. 835763
 

1966, 15¢ Oliver Wendell Holmes, type I, horizontal coil, imperf between (Scott 1305Eh), o.g., never hinged,
Fine to Very Fine, only 150-250 pairs reported. 
Scott $126.
Suggested Bid $75

Sale 5174 , Lot 6063 , Item No. 835766
 

1971, 8¢ Flag over White House, horizontal coil, imperf pair (Scott 1338Gh), these Multicolor Huck Press coils
do not produce actual joint lines and they are not listed, yet there it is., o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $100

Sale 5174 , Lot 6064 , Item No. 787874
 

1972, 8¢ Mail Order, Color Shifts (Scott 1468 var), major color error with multiple color shifts, o.g., previously
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hinged, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $19

Sale 5174 , Lot 6065 , Item No. 835770
 

1973, 10¢ Crossed Flags, imperf (Scott 1519a), these Multicolor Huck Press coils do not produce actual joint lines
and they are not listed, yet there it is., o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $60

Sale 5174 , Lot 6066 , Item No. 833568
 

1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number strip of 3, plate #3, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6067 , Item No. 833572
 

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, narrow block tagging (Scott 1895a), plate number strip of
3, plate #4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $100
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Sale 5174 , Lot 6068 , Item No. 833589
 

1981, 20¢ Fire Pumper, horizontal coil (Scott 1908), plate number strip of 3, plate #2, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $55

Sale 5174 , Lot 6069 , Item No. 835641
 

1981, 20¢ Fire Pumper, horizontal coil, imperf pair (Scott 1908a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6070 , Item No. 835643
 

1985, 14¢ Iceboat, horizontal coil, type I, imperf pair (Scott 2134a), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $50
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Sale 5174 , Lot 6071 , Item No. 835776
 

1986, 25¢ Bread Wagon, horizontal coil, imperf (Scott 2136a), 13mm horizontal miscut showing marginal
markings at the top, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $100

Sale 5174 , Lot 6072 , Item No. 832110
 

1989, 25¢ Tyrannosaurus, black (engraved) omitted (Scott 2422a), with a normal block, disturbed o.g.; thins and
creases, Very Good to Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $11

Sale 5174 , Lot 6073 , Item No. 802549
 

1991, 23¢ Lunch Wagon coil (Scott 2464), strip of 3, dramatic miscut into top of sheet, only showing sheet
margin's Electric Eye dashes, o.g., never hinged, Very Fine, only 100 stamps thought to exist. 
Suggested Bid $19
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Sale 5174 , Lot 6074 , Item No. 831984
 

Airmail, 1927, 10¢ Lindbergh (Scott C10), top plate block of 6, slightly disturbed o.g., Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $39

Sale 5174 , Lot 6075 , Item No. 791376
 

Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., previously hinged; tiny natural inclusion, Very Fine. 
Scott $525. 
Suggested Bid $300

Sale 5174 , Lot 6076 , Item No. 835786
 

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), o.g., never hinged (gum bends), Fine to Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6077 , Item No. 833632
 

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), top plate block of 6, o.g., never hinged (gum skips and
bends), Very Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $400
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Sale 5174 , Lot 6078 , Item No. 833637
/  

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), bottom margin block of 4 with plate number, o.g., hinge
remnant (2 stamps never hinged) (gum skips), Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $160

Sale 5174 , Lot 6079 , Item No. 831993
 

Airmail, 1937, 50¢ China Clipper (Scott C22), top plate block of 6, o.g., never hinged (small paper adherence in
selvage), Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $39

Sale 5174 , Lot 6080 , Item No. 832078
 

Airmail, 1941, 50¢ Transport (Scott C31), plate block of 4, o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
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Scott $48.
Suggested Bid $17

Sale 5174 , Lot 6081 , Item No. 831995
BK  
Airmail, 1949, 6¢ DC-4 Skymaster, dry printing, booklet pane of 6 (Scott C39c), o.g., never hinged, Fine to Very
Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $9

Sale 5174 , Lot 6082 , Item No. 835694
 

Postage Due, 1879, 30¢ brown (Scott J6), regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $120
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Sale 5174 , Lot 6083 , Item No. 835650
/  

Offices in China, 1919, 6¢ on 3¢ violet (Scott K3), right plate block of 6, o.g., hinge remnant (2 stamps never
hinged), Very Good to Fine. 
Scott $675.
Suggested Bid $200

Sale 5174 , Lot 6084 , Item No. 833519
 

Offices in China, 1919, 10¢ on 5¢ blue (Scott K5), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $36
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Sale 5174 , Lot 6085 , Item No. 833520
 

Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange (Scott K6), o.g., lightly hinged, Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $32

Sale 5174 , Lot 6086 , Item No. 833525
 

Offices in China, 1919, 40¢ on 20¢ deep ultramarine (Scott K13), o.g., small hinge remnant, Very Good to Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $36
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Sale 5174 , Lot 6087 , Item No. 833527
 

Agriculture Dept., 1873, 3¢ yellow (Scott O3), unused without gum, Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $32

Sale 5174 , Lot 6088 , Item No. 833665
 

Agriculture Dept., 1873, 6¢ yellow (Scott O4), unused without gum, Fine to Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $80

Sale 5174 , Lot 6089 , Item No. 835621
/  

War Dept., 1879, 1¢ rose red (Scott O114), bottom left plate block of 14, o.g., lightly hinged (8 stamps never
hinged); small thins in the selvage & tiny thin on 1 stamp, Fine to Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $110
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Sale 5174 , Lot 6090 , Item No. 835607
 

Official Mail, 1985, 22¢ coil, dull gum (Scott O136), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $100
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Sale 5174 , Lot 6091 , Item No. 833484
 

Newspaper, 1865, 25¢ orange red (Scott PR3), without gum as issued; thin & natural straight edge at the top, Very
Fine to Extremely Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $170
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Sale 5174 , Lot 6092 , Item No. 833485
 

Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), without gum as
issued, Very Good. 
Scott $225.
Suggested Bid $65
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Sale 5174 , Lot 6093 , Item No. 833482
 

Newspaper, 1875, 10¢ dark bluish green, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR6), without
gum as issued; thin UL corner, Extremely Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $120
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Sale 5174 , Lot 6094 , Item No. 835669
/  

Parcel Post, 1913, 10¢ Steamship and Mail Tender (Scott Q6), block of 4, o.g., lightly hinged (3 stamps never
hinged); couple of short perf at the bottom, Fine to Very Fine. 
Scott $310.
Suggested Bid $130
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Sale 5174 , Lot 6095 , Item No. 832997
BK  
1982 $4 Bighorn Sheep, plate #15 on 2nd pane (Scott BK142), complete unexploded booklet, o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $16
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Sale 5174 , Lot 6096 , Item No. 833002
BK  
1982 $4 Bighorn Sheep, plate #34 (Scott BK142a), complete unexploded booklet, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $17
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Sale 5174 , Lot 6097 , Item No. 835675
 

Carrier, 1875 (1¢) Franklin, Reprint (Scott LO3), without gum as issued (owner's handstamp on back), Fine to
Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $36

Sale 5174 , Lot 6098 , Item No. 835681
 

Carrier, 1875, 1¢ Eagle, Reprint (Scott LO5), bottom margin single, without gum as issued, Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $20

Sale 5174 , Lot 6099 , Item No. 721475
 

Envelope, 1874, 3¢ green, die 2 (Scott U163), canceled by cork cancel with Jacksonville FL, addressed to Chicago
IL, with blue carrier handstamp on reverse, with contents; piece out of upper right affecting indicia, Fine. 
Suggested Bid $10 .
Suggested Bid $2

Sale 5174 , Lot 6100 , Item No. 827048
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Envelopes, 1893, Columbian Issue, 1¢ to 10¢ complete (Scott U348-U351), cut square, 1¢, 2¢ & 5¢ are full
corners, Very Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $21

Sale 5174 , Lot 6101 , Item No. 727560
 

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $80

Sale 5174 , Lot 6102 , Item No. 290199
 

Postal Card, 1875, 1¢ black on buff (Scott UX5), unwatermarked, unwatermarked, uprated with 3¢ (158) cancelled
by Saint Paul MN c.d.s., addressed to Minnesota MN, advertising on reverse for Minnesota Masonic Relief
Association; stamp faulty, Fine. 
Suggested Bid $1
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Sale 5174 , Lot 6103 , Item No. 833410
O 
Documentary, 1958, $10,000 Gresham (Scott R732), vertical strip of 3, pen cancel initials & date, Very Fine. 
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Scott $420.
Suggested Bid $325

Sale 5174 , Lot 6104 , Item No. 835624
O 
Dalley's Galvanic Horse Salve, 2¢ green, old paper (Scott RS73a), Very Good to Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $75

Sale 5174 , Lot 6105 , Item No. 835626
O 
Dalley's Galvanic Horse Salve, 2¢ green, silk paper (Scott RS73b); light stain, Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $55
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Sale 5174 , Lot 6106 , Item No. 831867
 

Hunting Permit, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $72

Sale 5174 , Lot 6107 , Item No. 831871
 

Hunting Permit, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), o.g., never hinged (gum skip), Fine to Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $84
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Sale 5174 , Lot 6108 , Item No. 831872
 

Hunting Permit, 1941, $1 Ruddy Ducks (Scott RW8), o.g., never hinged (pencil mark on gum), Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6109 , Item No. 831873
 

Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $50
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Sale 5174 , Lot 6110 , Item No. 831874
 

Hunting Permit, 1943, $1 Wood Ducks (Scott RW10), o.g., never hinged (gum crease), Fine to Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $39

Sale 5174 , Lot 6111 , Item No. 831875
 

Hunting Permit, 1944, $1 White-Fronted Geese (Scott RW11), o.g., never hinged (gum skip), Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $42
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Sale 5174 , Lot 6112 , Item No. 831878
 

Hunting Permit, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), o.g., never hinged (gum crease), Fine to Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $19

Sale 5174 , Lot 6113 , Item No. 831880
 

Hunting Permit, 1949, $2 Goldeneye Ducks (Scott RW16), o.g., hinge remnant, Extremely Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $39
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Sale 5174 , Lot 6114 , Item No. 831883
 

Hunting Permit, 1952, $2 Harlequin Ducks (Scott RW19), o.g., never hinged (gum bends), Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $20

Sale 5174 , Lot 6115 , Item No. 831884
 

Hunting Permit, 1953, $2 Blue-Winged Teals (Scott RW20), o.g., never hinged (noticeable gum skips), Fine to
Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $31
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Sale 5174 , Lot 6116 , Item No. 831888
 

Hunting Permit, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $20

Sale 5174 , Lot 6117 , Item No. 833425
 

Hunting Permit, 1959, $3 Labrador Retriever (Scott RW26), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $100
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Sale 5174 , Lot 6118 , Item No. 831890
 

Hunting Permit, 1959, $3 Labrador Retriever (Scott RW26), slightly glazed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6119 , Item No. 831891
 

Hunting Permit, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), slightly glazed o.g. (offset on gum), Fine to Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $31
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Sale 5174 , Lot 6120 , Item No. 833428
 

Hunting Permit, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $80

Sale 5174 , Lot 6121 , Item No. 831892
 

Hunting Permit, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), slightly glazed o.g., Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $42
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Sale 5174 , Lot 6122 , Item No. 833434
 

Hunting Permit, 1962, $3 Pintail Drakes (Scott RW29), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $110

Sale 5174 , Lot 6123 , Item No. 831893
 

Hunting Permit, 1962, $3 Pintail Drakes (Scott RW29), slightly disturbed o.g. (minor black paper adherence), Very
Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $50
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Sale 5174 , Lot 6124 , Item No. 833435
 

Hunting Permit, 1963, $3 Brants (Scott RW30), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $80

Sale 5174 , Lot 6125 , Item No. 833439
 

Hunting Permit, 1964, $3 Nene Geese (Scott RW31), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $90
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Sale 5174 , Lot 6126 , Item No. 831895
 

Hunting Permit, 1964, $3 Nene Geese (Scott RW31), o.g., lightly hinged (gum bend), Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $34

Sale 5174 , Lot 6127 , Item No. 833444
 

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $90
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Sale 5174 , Lot 6128 , Item No. 831896
 

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6129 , Item No. 833446
 

Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5174 , Lot 6130 , Item No. 831897
 

Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6131 , Item No. 831899
 

Hunting Permit, 1968, $3 Hooded Mergansers (Scott RW35), slightly glazed o.g., Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $14
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Sale 5174 , Lot 6132 , Item No. 833448
 

Hunting Permit, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $40

Sale 5174 , Lot 6133 , Item No. 831900
 

Hunting Permit, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), disturbed o.g., Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $28
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Sale 5174 , Lot 6134 , Item No. 831901
 

Hunting Permit, 1970, $3 Ross's Geese (Scott RW37), small part o.g., Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $14

Sale 5174 , Lot 6135 , Item No. 607037
 

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), right margin single, o.g., never hinged, Very Fine, with
2005 P.S.E. certificate graded VF 80. 
Scott $40.
Suggested Bid $24
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Sale 5174 , Lot 6136 , Item No. 831912
 

Hunting Permit, 1981, $7.50 Ruddy Ducks (Scott RW48), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $13.
Suggested Bid $9

Sale 5174 , Lot 6137 , Item No. 831914
 

Hunting Permit, 1983, $7.50 Pintails (Scott RW50), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $9
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Sale 5174 , Lot 6138 , Item No. 831916
 

Hunting Permit, 1985, $7.50 Cinnamon Teal (Scott RW52), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $9

Sale 5174 , Lot 6139 , Item No. 831917
 

Hunting Permit, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $9
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Sale 5174 , Lot 6140 , Item No. 831922
 

Hunting Permit, 1991, $15 King Eiders (Scott RW58), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $17

Sale 5174 , Lot 6141 , Item No. 831923
 

Hunting Permit, 1992, $15 Spectacled Eider (Scott RW59), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $17
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Sale 5174 , Lot 6142 , Item No. 832118
 

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose (Scott RW73), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $67

Sale 5174 , Lot 6143 , Item No. 802559
 

Test Stamp, 1962, B.E.P. "For Testing Purposes Only", black, tagged, pebble-surfaced gum (Scott TD107b),
strip of 4, with silver defacement lines, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $49
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Sale 5174 , Lot 6144 , Item No. 835791
BK  
1899, 2¢ red (Scott 214b), booklet pane of 6, unused without gum; staple hole stains, Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $45
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Sale 5174 , Lot 6145 , Item No. 835793
 

1899, 10¢ orange brown, type II (Scott 217A), o.g., hinged, Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6146 , Item No. 835804
 

1899, 15¢ olive green (Scott 218), plate number single, o.g., lightly hinged (gum creases), Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5174 , Lot 6147 , Item No. 835805
 

1899, 50¢ orange (Scott 219), traces of o.g.; sulphurized, Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6148 , Item No. 835812
 

1901, 4¢ orange brown (Scott 220), o.g., small hinge remnant (pencil mark on gum), Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6149 , Item No. 835815
 

1901, 8¢ violet brown (Scott 222), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
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Scott $40.
Suggested Bid $24

Sale 5174 , Lot 6150 , Item No. 835818
 

1903, 2¢ carmine (Scott 227), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $18

Sale 5174 , Lot 6151 , Item No. 835826
 

1904, 3¢ bright violet (Scott 228), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $90
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Sale 5174 , Lot 6152 , Item No. 835830
 

1904, 4¢ brown (Scott 229), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6153 , Item No. 835831
 

1904, 4¢ brown (Scott 229), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $700.
Suggested Bid $425

Sale 5174 , Lot 6154 , Item No. 835833
 

1904, 5¢ blue (Scott 230), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $32
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Sale 5174 , Lot 6155 , Item No. 835838
 

1904, 6¢ brownish lake (Scott 231), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $110

Sale 5174 , Lot 6156 , Item No. 835843
 

1904, 8¢ violet black (Scott 232), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $75

Sale 5174 , Lot 6157 , Item No. 835848
 

1904, 10¢ pale red brown (Scott 233), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
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Scott $80.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6158 , Item No. 835852
 

1904, 10¢ red brown (Scott 233a), slightly disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $20

Sale 5174 , Lot 6159 , Item No. 835854
 

1904, 13¢ purple black (Scott 234), part o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $20
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Sale 5174 , Lot 6160 , Item No. 835858
 

1903, 50¢ orange (Scott 236), part o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $75

Sale 5174 , Lot 6161 , Item No. 835861
 

1904, $1 black (Scott 237), part o.g., Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5174 , Lot 6162 , Item No. 835864
 

1904, $2 dark blue (Scott 238), o.g., hinged, Fine. 
Scott $550.
Suggested Bid $225
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Sale 5174 , Lot 6163 , Item No. 835869
 

Special Delivery, 1901, 10¢ dark blue (Scott E1), disturbed o.g., Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5174 , Lot 6164 , Item No. 835871
 

Special Delivery, 1906, 20c ultramarine (Scott E2), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6165 , Item No. 835873
 

Special Delivery, 1916, 20c pale ultramarine (Scott E4), unpriced in Scott, part o.g., Fine to Very Fine.
Suggested Bid $200
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Sale 5174 , Lot 6166 , Item No. 824625
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6167 , Item No. 824624
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $16
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Sale 5174 , Lot 6168 , Item No. 831642
 

1896, 1¢ brown (Scott 43), o.g., never hinged (gum creases), Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $67

Sale 5174 , Lot 6169 , Item No. 831648
 

1887, 5¢ dark blue (Scott 54), regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $72
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Sale 5174 , Lot 6170 , Item No. 831666
 

Airmail, 1921, 35¢ "Halifax", 'AIR MAIL' spaced 2½mm & 1½mm and with & without period after "1921" (Scott
C3, C3b & C3h), block of 4 containing two #C3b and a #C3h, o.g., hinge remnants, Very Fine. 
Scott $760.
Suggested Bid $330

Sale 5174 , Lot 6171 , Item No. 833789
 

1868, Large Queen, 12½¢ blue (Scott 28), regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $950.
Suggested Bid $300
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Sale 5174 , Lot 6172 , Item No. 833795
 

1872, Small Queen, 6¢ yellow brown (Scott 39), part o.g., Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $120

Sale 5174 , Lot 6173 , Item No. 833794
 

1888, Small Queen, 5¢ gray (Scott 42), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $165

Sale 5174 , Lot 6174 , Item No. 831675
 

1893, Queen Victoria "Widow's Weeds", 50¢ deep blue (Scott 47), o.g., hinge remnant, Fine. 
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Scott $400.
Suggested Bid $88

Sale 5174 , Lot 6175 , Item No. 831676
 

1897-98, Queen Victoria "Maple Leaf", ½¢-10¢ complete (Scott 66-73), o.g., lightly hinged or hinge remnant; 10¢
regummed, Very Fine. 
Scott $1,455.
Suggested Bid $500

Sale 5174 , Lot 6176 , Item No. 831677
 

1898-1902, Queen Victoria "Numeral", ½¢-20¢ complete (Scott 74-84), o.g., lightly hinged or hinge remnant; 20¢
regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $2,318.
Suggested Bid $600

Sale 5174 , Lot 6177 , Item No. 832132
 

1898, Queen Victoria "Numeral", 10¢ brown violet (Scott 83), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $900.
Suggested Bid $165
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Sale 5174 , Lot 6178 , Item No. 831679
 

1903-08, King Edward VII, 1¢-50¢ complete (Scott 89-95), o.g., lightly hinged or hinge remnant, 5¢ NH, Fine to
Very Fine. 
Scott $2,925.
Suggested Bid $900

Sale 5174 , Lot 6179 , Item No. 832867
O 
1903, King Edward VII, 2¢ carmine, imperf (Scott 90a), pair, light cancels, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $37

Sale 5174 , Lot 6180 , Item No. 831681
 

1927, Confederation complete (Scott 141-145), blocks of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $287.
Suggested Bid $92
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Sale 5174 , Lot 6181 , Item No. 831683
 

1932, Ottawa Conference complete (Scott 192-194), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $138.
Suggested Bid $62

Sale 5174 , Lot 6182 , Item No. 831684
 

Airmail, 1928, 5¢ brown olive (Scott C1), block of 4, slightly disturbed o.g., Very Fine. 
Scott $56.
Suggested Bid $26

Sale 5174 , Lot 6183 , Item No. 723712
 

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
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Scott $65. 
Suggested Bid $21

Sale 5174 , Lot 6184 , Item No. 831685
 

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), block of 4, o.g., never hinged (minor gum crease), Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5174 , Lot 6185 , Item No. 723732
 

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $4
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Sale 5174 , Lot 6186 , Item No. 831686
/  

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Fine to
Very Fine. 
Scott $58.
Suggested Bid $19

Sale 5174 , Lot 6187 , Item No. 831687
 

Airmail, 1932, 6¢ Ottawa Conference on 5¢ olive brown (Scott C4), right margin block of 4, o.g., hinge remnant,
Fine to Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $45
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Sale 5174 , Lot 6188 , Item No. 833016
O 
1919, King George V "Seahorse", Bradbury, Wilkinson printing, 5s rose red (Scott 180), Very Fine. 
SG 416. 
Scott $115.
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6189 , Item No. 832977
O 
1919, King George V "Seahorse", Bradbury, Wilkinson printing, 10s dull gray blue (Scott 181), straight line
'BRITISH POST OFFICE/CONSTANTINOPAL', Very Fine. 
SG 417. 
Scott $150.
Suggested Bid $140
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Sale 5174 , Lot 6190 , Item No. 833017
O 
1934, King George V re-engraved "Seahorses", 2s6d to 10s complete (Scott 222-224), 5sh heavy cancel, Very
Fine. 
SG 450/2. 
Scott $150.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6191 , Item No. 832914
 

1940, King George VI, 1½d red brown, WWII German Propaganda Issue (Scott 237), Wmk wavy lines, Star of
David & Hammer and Sickle symbols with boxed 'LIQUIDATION/OF EMPIRE/BARBADOS' overprint., without gum
as issued, Very Fine. 
Michel 11IVC.
Suggested Bid $84
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Sale 5174 , Lot 6192 , Item No. 832934
O 
1940, King George VI, 2½d ultramarine, WWII German Propaganda Issue (Scott 239), Wmk wavy lines, bottom
left corner margin single, Star of David & Hammer and Sickle symbols with boxed 'LIQUIDATION/OF EMPIRE/ST.
LUCIA' overprint., Very Fine. 
SG 466. Michel 13IVC.
Suggested Bid $84

Sale 5174 , Lot 6193 , Item No. 833038
O 
1939-42, King George VI "Square" high values, 2s6d to 10s (Scott 249-251A), Very Fine. 
SG 476/8b. 
Scott $40.
Suggested Bid $18
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Sale 5174 , Lot 6194 , Item No. 831762
 

1948, King George VI Silver Wedding complete (Scott 267-268), o.g., never hinged (minor gum creases), Very
Fine. 
SG 493/4. 
Scott $30.
Suggested Bid $14

Sale 5174 , Lot 6195 , Item No. 828215
 

1948, Olympic Games complete on FDC (Scott 271-274), sent registered to Hollywood, California, with London,
New York and Los Angeles backstamps, Fine to Very Fine. 
SG 495/8. 
Suggested Bid $11
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Sale 5174 , Lot 6196 , Item No. 833030
 

1958-61, Queen Elizabeth II Graphite-Lined Issue, ½d-4½d complete (Scott 353c-360a), o.g., never hinged,
Very Fine. 
SG 587/94. 
Scott $124.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6197 , Item No. 832864
O 
1917, King George V, 1¢ brown, Crown broken at right (Scott 1 var.), Multiple Crown CA watermark, Fine to Very
Fine. 
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SG 1b; £400 ($520). Yang BP1b.
Suggested Bid $165

Sale 5174 , Lot 6198 , Item No. 831601
 

1885, 40pa on 2½p - 12pi on 2sh6p surcharges on Great Britain, complete set (Scott 1-3), o.g., hinged, Very
Fine. 
Scott $425.
Suggested Bid $180

Sale 5174 , Lot 6199 , Item No. 831603
 

1902-05, 40pa on 2½p - 24pi on 5sh, surcharges on Great Britain, complete set (Scott 8-12), o.g., lightly hinged
or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $137.
Suggested Bid $56
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Sale 5174 , Lot 6200 , Item No. 831604
 

1906, 1pi on 2½p - 2pi on 5p, surcharges on Great Britain, complete set (Scott 13-14), o.g., hinge remnants,
Fine to Very Fine. 
Scott $58.
Suggested Bid $19

Sale 5174 , Lot 6201 , Item No. 828091
 

1902, underpaid post card from Aden to Texas, franked with India (used in Aden) ½ anna, tied by Aden postmark,
Texas receiver and New York 2 Cents Due. Reverse shows a black & white real photo view of Aden. Corner crease
at bottom left, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $22
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Sale 5174 , Lot 6202 , Item No. 828193
 

1908, registered cover to England, franked with Seal of the Colony issues: on front with 2½d and on the reverse
with 1d, several transit cancels on the reverse, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $16
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Sale 5174 , Lot 6203 , Item No. 828198
 

c. 1940, censored mixed franking cover to England, franked by two 1s from Leeward Islands + ½d and 6d
Antigua, tied by faint St. John's postmark, no backstamp, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $19
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Sale 5174 , Lot 6204 , Item No. 832979
 

1924, Badge of the Colony, ½d gray black & black, broken mainmast (Scott 10 var.), Very Fine. 
SG 10a; £275 ($360).
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6205 , Item No. 832980
O 
1924, Badge of the Colony, 3d blue, cleft rock (Scott 14 var.); UL corner crease & short perfs UR, Very Fine. 
SG 14c; £275 ($360).
Suggested Bid $67
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Sale 5174 , Lot 6206 , Item No. 833768
 

1871, Queen Victoria, 5s mauve, perf 11½ (Scott 59), Lined TAS watermark, unused without gum, Very Fine. 
SG 149b. 
Scott $375.
Suggested Bid $84

Sale 5174 , Lot 6207 , Item No. 833770
S 
1899, ½d-6d Pictorials, overprinted 'SPECIMEN', complete set (Scott 86-93), o.g., lightly hinged; 6d hinge
remnants & small thins, Very Fine. 
SG 229s/236s; £550 ($710).
Suggested Bid $245

Sale 5174 , Lot 6208 , Item No. 832910
O 
1902, King Edward VII, 4d orange & 4d yellow (Scott 39 & 39a), Fine to Very Fine. 
SG 64 & 65. 
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Scott $168.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6209 , Item No. 832911
O  
1942, "LANDFALL OF COLUMBUS" on King George VI, 5s reddish lilac & blue (Scott 128a), bottom right plate
block of 4, CTO cancel, Very Fine. 
SG 174. 
Scott $84.
Suggested Bid $37

Sale 5174 , Lot 6210 , Item No. 832992
O 
1852, "Britannia" (1d) blue, imperf, blued paper (Scott 2a), Very Fine. 
SG 3. 
Scott $225.
Suggested Bid $120
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Sale 5174 , Lot 6211 , Item No. 831558
 

1873, "Britannia", 3d brown purple, perf 14 (Scott 38), unused without gum, Fine to Very Fine. 
SG 63. 
Scott $375.
Suggested Bid $120

Sale 5174 , Lot 6212 , Item No. 831567
 

1897-1901, 1d-£1 Arms, set (Scott 43//55), 'SPECIMEN' overprints, o.g., hinge remnants (gum creases), Fine to
Very Fine.
Suggested Bid $110

Sale 5174 , Lot 6213 , Item No. 831575
O 
1881, Provisional Surcharge, 2¢ on 24¢ emerald green (Scott 101), Very Fine. 
SG 157. 
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Scott $70.
Suggested Bid $31

Sale 5174 , Lot 6214 , Item No. 831586
 

1898, Victoria Jubilee, 1¢-15¢ complete (Scott 152-156), 'SPECIMEN' overprints, slightly disturbed o.g., Very
Fine. 
SG 216/21.
Suggested Bid $67

Sale 5174 , Lot 6215 , Item No. 831587
 

1905, Seal of the Colony, 5¢ dull purple & blue on blue, chalky paper (Scott 163), Multiple Crown CA
watermark, 'SPECIMEN' overprint, Fine to Very Fine. 
SG 243a. S.G. Spec. 243s; £27 ($40).
Suggested Bid $14
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Sale 5174 , Lot 6216 , Item No. 831588
 

1905, Seal of the Colony, 96¢ black & vermilion on yellow (Scott 170), Multiple Crown CA watermark,
'SPECIMEN' overprint, Very Fine. 
SG 250. S.G. Spec. 250s; £40 ($50).
Suggested Bid $22

Sale 5174 , Lot 6217 , Item No. 831589
 

1905, Seal of the Colony, $2.40 green & violet (Scott 171), 'SPECIMEN' overprint, o.g., lightly hinged, Fine to Very
Fine. 
SG 251. S.G. Spec. 251s; £85 ($110). 
Scott $95.
Suggested Bid $31

Sale 5174 , Lot 6218 , Item No. 831590
 

1913-21, King George V, 1¢-96¢ complete (Scott 178-189), Multiple Crown CA watermark, 'SPECIMEN' overprints
including 96c varieties, o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine. 
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SG 259/69a, 269b. S.G. Spec. 259s-269cs; £301 ($390).
Suggested Bid $120

Sale 5174 , Lot 6219 , Item No. 831591
 

1921-27, King George V, 1¢-96¢ complete (Scott 191-201), Multiple Script CA watermark, 'SPECIMEN' overprint,
o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine. 
SG 272/82. S.G. Spec. 272s-282s; £225 ($290).
Suggested Bid $92

Sale 5174 , Lot 6220 , Item No. 831597
 

1934-51, 1¢-$1 King George V Pictorials complete (Scott 210-222), perf 'SPECIMEN', o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine. 
SG 288/300. S.G. Spec. 288s-300s; £250 ($320).
Suggested Bid $110

Sale 5174 , Lot 6221 , Item No. 831598
 

1937 Coronation complete (Scott 227-229), perf 'SPECIMEN', o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 305/7. 
Scott $130.
Suggested Bid $56
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Sale 5174 , Lot 6222 , Item No. 831599
 

1945, King George VI Pictorial, $3 red brown, perf 12½ (Scott 241), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 319. 
Scott $40.
Suggested Bid $18

Sale 5174 , Lot 6223 , Item No. 831595
 

1931, $1 Centenary of County Union (Scott 287), o.g., never hinged (pencil mark on gum), Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $26
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Sale 5174 , Lot 6224 , Item No. 831594
O 
1931, $1 Centenary of County Union (Scott 287), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $31

Sale 5174 , Lot 6225 , Item No. 832970
O 
1853 "Triangular", Perkins Bacon printing, 4d deep blue on bluish paper (Scott 2), Engraved Oneglia forgery,
Very Fine. 
SG 4.
Suggested Bid $110

Sale 5174 , Lot 6226 , Item No. 832969
O 
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1858 "Triangular", Perkins Bacon printing, 1s bright yellow green (Scott 6), Engraved Oneglia forgery, Very
Fine. 
SG 8.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6227 , Item No. 832940
O 
1858 "Triangular", Perkins Bacon printing, 1s deep dark green (Scott 6a), light cancel with small red cancel;
extensively repaired, with 2001 Sismondo certificate. 
SG 8b. 
Scott $600.
Suggested Bid $84
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Sale 5174 , Lot 6228 , Item No. 831688
 

1902, King Edward VII 1s yellow ocher (Scott 70), 2 different shades, o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. 
SG 77. 
Scott $40.
Suggested Bid $14

Sale 5174 , Lot 6229 , Item No. 832871
 

1908, King Edward VII, 1s black on green (Scott 29), wmk crown & CA, Very Fine. 
SG 33. 
Scott $125.
Suggested Bid $56
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Sale 5174 , Lot 6230 , Item No. 832143
O 
1935, 6¢ Silver Jubilee, dot by flagstaff (Scott 260 var.), Very Fine. 
SG 379h; £50 ($60).
Suggested Bid $40

Sale 5174 , Lot 6231 , Item No. 831700
 

1880, "CYPRUS" on Great Britain 4d sage green (Scott 4), o.g., never hinged, wing example, Very Fine. 
SG 4. 
Scott $150.
Suggested Bid $67

Sale 5174 , Lot 6232 , Item No. 831702
 

1881, "CYPRUS" and ½d on Great Britain 1d red, 18mm surcharge (Scott 8), plate 201, o.g., hinge remnants,
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Very Fine. 
SG 7. 
Scott $115.
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6233 , Item No. 831709
 

1882, Queen Victoria, ½ on ½pi emerald green, Crown CA watermark (Scott 18), o.g., hinge remnant, Very Fine.
SG 25. 
Scott $190.
Suggested Bid $84

Sale 5174 , Lot 6234 , Item No. 832145
O 
1904-10, King Edward VII, 5pa to 45pi complete, Multiple Crown CA watermark (Scott 48-59), Very Fine. 
SG 60/71. 
Scott $316.
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6235 , Item No. 832146
O 
1912-15, King George V, 10pa to 45pi complete, Multiple Crown CA watermark (Scott 61-71), Very Fine. 
SG 74/84. 
Scott $334.
Suggested Bid $140
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Sale 5174 , Lot 6236 , Item No. 831720
 

1960, Republic overprints on Queen Elizabeth II Pictorials, 2m to £1 complete (Scott 183-197), o.g., hinged,
Very Fine. 
SG 188/202. 
Scott $152.
Suggested Bid $67

Sale 5174 , Lot 6237 , Item No. 758743
 

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a. SG MS231a), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $56
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Sale 5174 , Lot 6238 , Item No. 832876
O 
1923-33, King George V, ½d-5s complete (Scott 65-82), Mult Script CA watermark, Very Fine. 
SG 71/88. 
Scott $258.
Suggested Bid $110

Sale 5174 , Lot 6239 , Item No. 831723
 

1903, King Edward VII, 2½a blue (Scott 4), Crown CA watermark, Very Fine. 
SG 4. 
Scott $60.
Suggested Bid $26

Sale 5174 , Lot 6240 , Item No. 832151
O 
1933, ½d-1sh Pictorials (Scott 65-72), Fine to Very Fine. 
Scott $334.
Suggested Bid $110
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Sale 5174 , Lot 6241 , Item No. 831730
 

1938-46, King George VI, ½d-£1 complete (Scott 84-96), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
SG 146//163. 
Scott $361.
Suggested Bid $150

Sale 5174 , Lot 6242 , Item No. 831732
 

1938, King George VI, 10s black & orange (Scott 95), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
SG 162. 
Scott $100.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6243 , Item No. 831736
 

1960, ½p-£1 Queen Elizabeth II definitives, complete set (Scott 128-142), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
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Scott $186.
Suggested Bid $84

Sale 5174 , Lot 6244 , Item No. 831737
 

1963, Freedom from Hunger issue (Scott 146), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $42.
Suggested Bid $19

i:\images\83\831737.pdf

Sale 5174 , Lot 6245 , Item No. 831738
 

1964, Battle of the Falklands 50th Anniversary, complete set (Scott 150-153), blocks of 4, o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $43.
Suggested Bid $19

file:///I:/IMAGES/83/831737.PDF
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Sale 5174 , Lot 6246 , Item No. 831739
 

1954, ½d-£1 Queen Elizabeth II definitives, complete set (Scott 1L19-1L33), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $238.
Suggested Bid $100

Sale 5174 , Lot 6247 , Item No. 832153
O 
1881, Queen Victoria, 1s deep brown (Scott 44a), Fournier Forgery, perf 12½x11½ Very Fine. 
SG 64a var.
Suggested Bid $84
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Sale 5174 , Lot 6248 , Item No. 832154
O 
1887, Queen Victoria, 1s bister (Scott 20), Sperati Forgery, Very Fine. 
SG 14.
Suggested Bid $84

Sale 5174 , Lot 6249 , Item No. 832155
O 
1935, 2d King George V Silver Jubilee, extra flagstaff (Scott 100 var.), bottom left corner margin vertical pair,
Very Fine. 
SG 114a; £120 ($160).
Suggested Bid $56
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Sale 5174 , Lot 6250 , Item No. 832891
O  
1911, Pandanus Pine, ½d green (Scott 8), left margin block of 4, 'GPO/OCEAN ISLD' cancel, Very Fine. 
SG 8. 
Scott $100.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6251 , Item No. 831765
O 
1881, Queen Victoria, 4d blue, perf 14½ (Scott 13), Very Fine. 
SG 26. 
Scott $210.
Suggested Bid $92
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Sale 5174 , Lot 6252 , Item No. 831773
S 
1887, Queen Victoria, 1d carmine 'SPECIMEN' (Scott 30), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
SG 40s; £65 ($80).
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6253 , Item No. 831774
 

1891, Queen Victoria, 2½d on 8d gray brown 'Specimen' (Scott 38), o.g., small hinge remnant, Very Fine. 
SG 47 var.; £65 ($80).
Suggested Bid $37

Sale 5174 , Lot 6254 , Item No. 831776
S 
1895-99, ½d-1s Queen Victoria complete, overprinted "Specimen" (Scott 39-46), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Fine to Very Fine. 
SG 48s/55s; £180 ($230).
Suggested Bid $78
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Sale 5174 , Lot 6255 , Item No. 831785
S 
1934-36 King George V pictorials complete, perforated "Specimen" (Scott 114-123), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine. 
SG 135s/44s; £190 ($240).
Suggested Bid $100

Sale 5174 , Lot 6256 , Item No. 831788
S 
1937 Coronation complete, perforated "Specimen" (Scott 128-130), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
SG 149s/51s; £100 ($130).
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6257 , Item No. 831786
S 
1938-50, ¼d-10s King George VI complete, perforated "Specimen" (Scott 131-142), o.g., lightly hinged, Very
Fine. 
SG 152s/63s; £300 ($390).
Suggested Bid $165
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Sale 5174 , Lot 6258 , Item No. 831787
 

1943, King George VI, 10s slate blue & bright carmine, perf 14, narrow frame (Scott 142 var.), o.g., lightly
hinged, Very Fine. 
SG 163b; £300 ($390).
Suggested Bid $165

Sale 5174 , Lot 6259 , Item No. 831789
S 
1946, Victory Issue, perfined 'SPECIMEN' (Scott 143-144), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
SG 164s/65s; £90 ($120).
Suggested Bid $39
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Sale 5174 , Lot 6260 , Item No. 831790
 

Postage Dues, 1921-22, 1d-3d Mult Script CA watermark complete (Scott J11-J14), Very Fine. 
SG D11-D14; £80 ($100).
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6261 , Item No. 831796
 

1954-62, Queen Elizabeth II (Wilding portrait), 5¢-$10 complete (Scott 185-198), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, $1.30 NH, Very Fine. 
SG 178/191. Yang 169/182. 
Scott $110.
Suggested Bid $50
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Sale 5174 , Lot 6262 , Item No. 832158
 

1886, ½a lilac (Scott 1), small native folded letter with minor damage, stamp is VF, Fine to Very Fine. 
SG 2.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6263 , Item No. 832159
O 
1939, ¼a Majahara Man Singh II, 'SERVICE' overprint (Scott O22), Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $50
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Sale 5174 , Lot 6264 , Item No. 832886
O 
1948, ½a deep green with rose handstamp on Kishangarh, Very Fine. 
SG 57; £50 ($60).
Suggested Bid $22

Sale 5174 , Lot 6265 , Item No. 833783
/  

1922, Thom Provisional Govt. shiny overprint on King George V, 6d reddish purple (Scott 31), bottom left plate
block of 6, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only; creases and pencil on the selvage, Very Fine. 
SG 39. 
Scott $108.
Suggested Bid $45

Sale 5174 , Lot 6266 , Item No. 832883
O 
1922, King George V, 10s bright blue (Scott 36), Very Fine. 
SG 94. 
Scott $78.
Suggested Bid $37
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Sale 5174 , Lot 6267 , Item No. 832882
O 
1935, 20¢ Silver Jubilee, diagonal line by turret (Scott 42 var.), Very Fine. 
SG 124f; £50 ($60).
Suggested Bid $22

Sale 5174 , Lot 6268 , Item No. 831815


1900, $5 green & pale ultramarine, Elephants & Howdah (Scott 36), traces of o.g., Very Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6269 , Item No. 832923
O 
1935, 2c green Mosque at Klang, joined script variety (Scott 46 var.), pair, variety on the left stamp, Very Fine. 
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SG 69a; £30 ($40).
Suggested Bid $17

Sale 5174 , Lot 6270 , Item No. 831817
 

1899, 2sh6d & 10sh 'Malta' & St. Paul, complete set (Scott 17-18), Wmk crown & CC, o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine. 
Scott $158.
Suggested Bid $72

Sale 5174 , Lot 6271 , Item No. 832164
O 
1891, Queen Victoria, 2¢ on 4¢ carmine, surcharge inverted (Scott 88b), Very Fine. 
SG 118a.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6272 , Item No. 831827
S 
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1903, ½d-5s King Edward VII & Symbol of the Colony complete, overprinted "Specimen" (Scott 12-21), Crown
CA watermark, o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. 
SG 14s/23s; £225 ($290).
Suggested Bid $92

Sale 5174 , Lot 6273 , Item No. 831828
S 
1916, ½d-5s King George V & Symbol of the Colony complete, overprinted "Specimen" (Scott 43-53), Fine to
Very Fine. 
SG 49s/59s; £250 ($320).
Suggested Bid $100

Sale 5174 , Lot 6274 , Item No. 831829
S 
1922, King George V, 3d purple on pale yellow, overprinted "Specimen" (Scott 47), Multiple Crown CA
watermark, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
SG 53as; £30 ($40).
Suggested Bid $14

Sale 5174 , Lot 6275 , Item No. 831830
S 
1922-29, ¼d-5s King George V complete, overprinted or perforated "Specimen" (Scott 54-74), Multiple Script
CA watermark, o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. 
SG 63s/83s; £350 ($450).
Suggested Bid $140
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Sale 5174 , Lot 6276 , Item No. 831831
S 
1926, King George V, 2½d pale bright blue, overprinted "Specimen" (Scott 62), Multiple Script CA watermark,
o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
SG 71as; £42 ($50).
Suggested Bid $18

Sale 5174 , Lot 6277 , Item No. 831832
S 
1932 Tercentenary of the Colony complete, perforated "Specimen" (Scott 75-84), o.g., hinge remnants, Very
Fine. 
SG 84s/93s; £250 ($320).
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6278 , Item No. 831834
S 
1938-48, ½d-£1 King George VI definitives, perf 'SPECIMEN' (Scott 92-103), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine. 
SG 101s/112s; £325 ($420).
Suggested Bid $180
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Sale 5174 , Lot 6279 , Item No. 831837
O 
1861, Queen Victoria, 3d blue, rough perf 14 to 16 (Scott 12), unwatermarked, horizontal strip of 3, Very Fine. 
SG 12. 
Scott $525.
Suggested Bid $235

Sale 5174 , Lot 6280 , Item No. 831838
 

1867, Queen Victoria, 1s green, perf 14 (Scott 17), Crown CC watermark, o.g., lightly hinged (pencil mark on
gum), Fine to Very Fine. 
SG 25. 
Scott $275.
Suggested Bid $92
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Sale 5174 , Lot 6281 , Item No. 832942
O 
1902, King Edward VII, £20 red & green (Scott 100), Crown CC watermark, Forged stamp & cancel; minor tear at
right, Fine. 
SG 145b.
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6282 , Item No. 832920
O 
1861, Medicinal Spring (Engraved), 1d dull lake, grayish paper (Scott 5), Oneglia forgery, Fine to Very Fine. 
SG 5.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6283 , Item No. 828092
 

1915, "On Active Service" cover, unfranked but censored, with a neat "National Patriotic Fund Board New
Zealand" corner card, no backstamp, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $16
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Sale 5174 , Lot 6284 , Item No. 832927
O 
1947, 1c-$5 Regular Issue, overprint bars and crown & GR cypher, broken lower bar left & right (Scott 234),
Very Fine. 
SG 346b & 346c; £73 ($90).
Suggested Bid $37

Sale 5174 , Lot 6285 , Item No. 833730
O 
1945, ½d-20s King George VI Pictorials complete (Scott 68-81), Very Fine. 
SG 144/57. 
Scott $94.
Suggested Bid $42
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Sale 5174 , Lot 6286 , Item No. 833733
 

1958-60, 3½d-5sh Pictorials, complete set (Scott 139-146), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $31

Sale 5174 , Lot 6287 , Item No. 832931
O 
1892, Arms, 10s deep green, watermark vaierty (Scott 15), either a Collins & Sons or Wiggins large, double-line
capital 'N' watermark, Very Fine. 
SG 9. 
Scott $110.
Suggested Bid $84

Sale 5174 , Lot 6288 , Item No. 833744
 

1955-57, Queen Elizabeth II definitives, 1¢-$5 complete (Scott 197-211), set of 15, o.g., never hinged; 30c LH,
Very Fine. 
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SG 188/202. 
Scott $112.
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6289 , Item No. 832967
O 
1935, 1d Silver Jubilee, extra flagstaff variety (Scott 166 var.), Very Fine. 
SG 181a; £120 ($160).
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6290 , Item No. 832916
 

1935 Silver Jubilee complete (Scott 60-63), Registered cover from Tulagi, Solomon Islands to Denver, CO, Very
Fine. 
SG 53/56; £80 ($100).
Suggested Bid $37
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Sale 5174 , Lot 6291 , Item No. 833756
 

1930-44, ½d-2sh6d Regular Issue pairs (Scott 33//44), ½d-6d inverted watermark, o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Fine to Very Fine. 
SG 42-49; £362 ($470).
Suggested Bid $120

Sale 5174 , Lot 6292 , Item No. 832972
O  
1951, 3d blue Groot Shuur, 'flying saucer' variety (Scott 57 var.), block of 4, variety is in the upper right stamp
(Cyl. 17 R. 17/2), Very Fine. 
SG 117ab; £100 ($130).
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6293 , Item No. 833758
 

1935, King George V Silver Jubilee, complete set (Scott 68-71), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to
Very Fine. 
Scott $58.
Suggested Bid $19
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Sale 5174 , Lot 6294 , Item No. 832946
O 
1937. 1sh Coronation pair, hyphen omitted after 'SUID' (Scott 78 var.), pair, Very Fine. 
SG 75a; £90 ($120).
Suggested Bid $42

Sale 5174 , Lot 6295 , Item No. 832947
O 
1938, 1d Voortrekker Issue, 3 bolts in wheel variety (Scott 79), Fine. 
SG 80a; £35 ($40).
Suggested Bid $9

Sale 5174 , Lot 6296 , Item No. 833764
/  

1941-43, ½d-1sh3d Military Issue, complete set (Scott 81-89), o.g., mostly never hinged; ½d hinge remnant, Very
Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $28
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Sale 5174 , Lot 6297 , Item No. 832948
O 
1942, 1sh brown, bursting shell variety (Scott 89), Very Fine. 
SG 104a; £95 ($120).
Suggested Bid $50
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Sale 5174 , Lot 6298 , Item No. 832949
O  
1949, 3d U.P.U. Anniversary, 'Lake in East Africa' variety (Scott 111), block of 4, variety in the LL stamp. 
SG 130b.
Suggested Bid $42
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Sale 5174 , Lot 6299 , Item No. 833759
 

1938, Voortrekker Centenary, complete set (Scott B5-B8), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. 
Scott $83.
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6300 , Item No. 832950
 

1931, 2d & 3d Victoria Falls, broken last 'E' in 'REVENUE' on 3d (Scott 19-20), Very Fine. 
Scott $14.
Suggested Bid $11

Sale 5174 , Lot 6301 , Item No. 832951
O 
1943, 2d Matabeleland, hat brim retouch (Scott 64 var.), Very Fine. 
SG 61a; £42 ($50).
Suggested Bid $22
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Sale 5174 , Lot 6302 , Item No. 832863
O 
1871, Queen Victoria, 1s on 6d deep green, perf 12½ Type C surcharge (Scott 17), unwatermarked, Oneglia
Forgery; thin, Very Fine. 
SG 19.
Suggested Bid $84

Sale 5174 , Lot 6303 , Item No. 833745
O 
1868, Queen Victoria, 1s on 6d deep yellow green, perf 12½ Type B surcharge (Scott 23), watermarked Crown
CC, Very Fine. 
SG 18. 
Scott $160.
Suggested Bid $72
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Sale 5174 , Lot 6304 , Item No. 832933
O 
1923, King George V, 2d gray & slate, broken mainmast (Scott 82 var.), watermarked Multiple Script CA, Very
Fine. 
SG 100a; £180 ($230).
Suggested Bid $88

Sale 5174 , Lot 6305 , Item No. 833747
 

1881, Queen Victoria, 2½d brown red (Scott 17), Crown CC watermark, pair, o.g., hinge remnants, Very Fine. 
SG 24. 
Scott $120.
Suggested Bid $50
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Sale 5174 , Lot 6306 , Item No. 828195
 

1902, King Edward VII, 1s green & black (Scott 48), tied by Castries postmark on a 1913 cover to Germany, with 3
backstamps. Neat and attractive. 
SG 62; £300 on cover ($390). 
Suggested Bid $42

Sale 5174 , Lot 6307 , Item No. 832963
O 
1872, Queen Victoria, 1s deep rose red, perf 11-12½ (Scott 17), Small Star watermark, Very Fine. 
SG 17. 
Scott $160.
Suggested Bid $72
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Sale 5174 , Lot 6308 , Item No. 828461
O 
1875, Queen Victoria, 1s claret, perf 11-12½ (Scott 18), Small Star watermark, Fine to Very Fine. 
SG 21. 
Scott $300.
Suggested Bid $62

Sale 5174 , Lot 6309 , Item No. 832943
O 
1885, £5 dark green Arms (Scott 135), Fournier forgery, Very Fine. 
SG 187.
Suggested Bid $42
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Sale 5174 , Lot 6310 , Item No. 828481
S 
1975, 2d Long distance Swimming Championship, imperf, unissued (Scott 46 footnote), 'SPECIMEN' overprint
on card, Very Fine.
Suggested Bid $47

Sale 5174 , Lot 6311 , Item No. 832917
O 
1866, St. Ursula, 1d green, 1sh rose & black and 1sh colored margins, forgeries (Scott 1, 7 & 8), Very Fine.
Suggested Bid $28
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Sale 5174 , Lot 6312 , Item No. 832974
O 
1895, 1R India overprint 'Zanzibar, small 2nd 'z' and 'q' for 'b' variety (Scott 12 var.), Very Fine. 
SG 17E; £90 ($120).
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6313 , Item No. 832887
O 
1887, 4a olive green Queen Victoria, used in Zanzibar cancel (Scott 42 var.), 'ZANZIBAR/NO 21/87' cancel, Fine
to Very Fine. 
SG Z69; £40 ($50).
Suggested Bid $17

Sale 5174 , Lot 6314 , Item No. 833775
 

1888, "ZULULAND" on Great Britain 4d green & deep brown (Scott 6), o.g., hinge remnants, Very Fine. 
SG 6. 
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Scott $63.
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6315 , Item No. 828095
 

1863, Double Eagle 2kr yellow (Scott 17), perf 14, tied by TRIESTE 2.11.1863 postmark on a folded letter sheet,
with a soap merchant's oval handstamp below, Fine to Very Fine, a rare local post usage, signed Koopman, with
1988 Novakovic certificate. 
Michel 24. 
Suggested Bid $42
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Sale 5174 , Lot 6316 , Item No. 835699
 

1932, 50g Seipel (Scott B99), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Michel 544. 
Scott $110.
Suggested Bid $110

Sale 5174 , Lot 6317 , Item No. 835702
 

1936 Ski complete (Scott B138-B141), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Michel 623-626. 
Scott $130.
Suggested Bid $120
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Sale 5174 , Lot 6318 , Item No. 831556
 

1949 Child Welfare complete (Scott B260-B263), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Michel 929-932. 
Scott $64.
Suggested Bid $22

Sale 5174 , Lot 6319 , Item No. 831557
 

1951 Reconstruction complete (Scott B273-B276), o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 960-963. 
Scott $56.
Suggested Bid $26

Sale 5174 , Lot 6320 , Item No. 831564
O 
1863, 40c vermilion (Scott 16a), Fine to Very Fine. 
Michel 13 var. 
Scott $68.
Suggested Bid $22
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Sale 5174 , Lot 6321 , Item No. 742952
 

1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings, sharp color
and crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue $175 each,
with no premium for dated corner block or other markings. Scott $4,375.
Suggested Bid $350

Sale 5174 , Lot 6322 , Item No. 828210
 

c. 1900, colorful illustrated fold-out letter, entirely in Chinese, the inside showing a variety of food preparation
scenes; indistinct red postmark on front which appears to be Shensi, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $16
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Sale 5174 , Lot 6323 , Item No. 824770
 

1955, International Centenary Philatelic Exhibition, Havana, souvenir sheet (Scott C126a), without gum as
issued, Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $20

Sale 5174 , Lot 6324 , Item No. 831807
 

1932, Air Mail definitives, complete set (Scott C6-C11), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $56



6/17/22, 4:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 154/185

Sale 5174 , Lot 6325 , Item No. 828243
 

1924 (Nov 19), postage due cover from Zagaziq to Chicago, with New York and Chicago transit cancels, Fine to
Very Fine. 
Suggested Bid $16
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Sale 5174 , Lot 6326 , Item No. 832150
 

1933, Railway Congress complete (Scott 168-171), tied to cover by first day cancels, Very Fine. 
SG 189/192.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6327 , Item No. 832133
 

1933, Aviation Congress complete (Scott 172-176), blocks of 4, o.g., never hinged; 20m faint facial scratch across
top stamps in the block, Very Fine. 
SG 214/218. 
Scott $360.
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6328 , Item No. 831725
 

Airmail, 1931, Graf Zeppelin complete (Scott C3-C4), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
SG 185/186. 
Scott $180.
Suggested Bid $78
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Sale 5174 , Lot 6329 , Item No. 830455
 

1910, 15c Massaua Government Building, perf 13½ (Scott 47), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $1,250.
Suggested Bid $200
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Sale 5174 , Lot 6330 , Item No. 833800
 

1964, 1Fr PHILATEC, Paris (Scott 1100), sheet of 8, o.g., never hinged; horizontal crease from fold between the
panes, Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $67
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Sale 5174 , Lot 6331 , Item No. 737482
BK  
1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded
booklet, unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting
modern error, accompanied by Feldman F.C.N.P. certificate. 
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $280
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Sale 5174 , Lot 6332 , Item No. 828104
 

1906 (Jul 19), picture post card to South Africa, addressed to Hollandale House, Cape Town, erroneously sent
via Holland, with British and Dutch postage due marks, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $16

Sale 5174 , Lot 6333 , Item No. 831743
O 
1923, 10 milliard m on 20 million m ultramarine, rouletted (Scott 320), Fine to Very Fine. 
Michel 335B. 
Scott $105.
Suggested Bid $34
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Sale 5174 , Lot 6334 , Item No. 835722
 

1934 Nürnberg Congress complete (Scott 442-443), o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 546-547. 
Scott $65.
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6335 , Item No. 835721
 

1934 Saar Plebiscite complete (Scott 444-445), o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 544-545. 
Scott $68.
Suggested Bid $55

Sale 5174 , Lot 6336 , Item No. 831721
O 
1923, 5pf on 50m - 5G on 1mil surcharges, complete set (Scott 156-167), Fine to Very Fine. 
Scott $187.
Suggested Bid $62
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Sale 5174 , Lot 6337 , Item No. 832138
 

1939, 4rpf on 35pf - 2RM on 2g surcharges, complete set (Scott 241-254), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $84

Sale 5174 , Lot 6338 , Item No. 716995
O 
1952, 30pf Otto (Scott 688), Fine to Very Fine. 
Michel 150. 
Scott $12.
Suggested Bid $1

Sale 5174 , Lot 6339 , Item No. 830572
 

1950, 200D-2600D Regular Issue, complete set (Scott 525-534), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $63
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Sale 5174 , Lot 6340 , Item No. 828228
 

1871, Franz Josef I, 25kr rose, engraved (Scott 9), tied by Pozsony 1874 postmark on a cover to Vienna, with
Vienna backstamp, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $23
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Sale 5174 , Lot 6341 , Item No. 831805
 

1867-68, 5c, 10c & 80c Papal Arms (Scott 18, 21-22); 5c & 10c trimmed, 80c light creases, Fine to Very Fine. 
Scott $525.
Suggested Bid $67

Sale 5174 , Lot 6342 , Item No. 828477
O 
1854 Victor Emmanuel II 40c rose (Scott 9), 'SUSA' cds; small thin, Very Fine, signed A. Diena. 
Sassone 9.
Suggested Bid $210

Sale 5174 , Lot 6343 , Item No. 830492
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1911, 2c-15c Unification of Italy, complete set (Scott 119-122), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $109.
Suggested Bid $25

Sale 5174 , Lot 6344 , Item No. 830497
 

1922, 25c-80c Mazzini Issue, complete set (Scott 140-142), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $116.
Suggested Bid $18

Sale 5174 , Lot 6345 , Item No. 830500
 

1923, 10c-5L Fascist March on Rome, complete set (Scott 159-164), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $195.
Suggested Bid $33
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Sale 5174 , Lot 6346 , Item No. 830440
 

1930, 50c-9L+2L Virgil Issue, complete set (Scott C23-C26), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $168.
Suggested Bid $27

Sale 5174 , Lot 6347 , Item No. 830419
 

1937, 25c-5L Augustus Caesar Bimillenary, complete set (Scott C95-C99), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $335.
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6348 , Item No. 830513
 

1915, 25c-30c Italy Special Delivery 'Libia" overprints (Scott E1-E2), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $72
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Sale 5174 , Lot 6349 , Item No. 828047
 

1914, National Palace issue, 4 unlisted bisects (Scott 350, vars.), used on cover to England (no backstamp),
Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $27

Sale 5174 , Lot 6350 , Item No. 835729
 

1937, 10c-1C U.S. Constitution Anniversary, complete set (Scott C203-C214), blocks of 4, o.g., never hinged,
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Very Fine. 
Scott $64.
Suggested Bid $50

Sale 5174 , Lot 6351 , Item No. 828145
 

1902, 5ch Postes Persanes overprint (Scott 250), tied by Teheran postmark on the reverse of a cover to Tarsis,
Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $16
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Sale 5174 , Lot 6352 , Item No. 831804
 

1939, Royal Wedding, complete set (Scott 871-875), o.g., small hinge remnants, Very Fine. 
Scott $44.
Suggested Bid $20

Sale 5174 , Lot 6353 , Item No. 817810
 

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $84



6/17/22, 4:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 169/185

Sale 5174 , Lot 6354 , Item No. 817795
 

1938, 75g violet Stratosphere Balloon (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $63
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Sale 5174 , Lot 6355 , Item No. 828237
( ) 
1904, King Luiz, 5r orange, bisected (Scott 14 var.), tied by 25 Nov 94 cancel on a newspaper wrapper (front
only), Very Fine, not Scott listed. 
Suggested Bid $27



6/17/22, 4:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 171/185

Sale 5174 , Lot 6356 , Item No. 833799
 

1940, Portuguese Legion souvenir sheet (Scott 586a), o.g., never hinged (gum bends), Very Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $260

Sale 5174 , Lot 6357 , Item No. 835713
 

1935, 5k-20k Friedrich Engels, complete set (Scott 555-558), o.g., never hinged (15k offset on gum), Very Fine. 
Scott $230.
Suggested Bid $180
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Sale 5174 , Lot 6358 , Item No. 833741
 

1957, 40k Yanka Kupala (Scott 1974), block of 8, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $37

Sale 5174 , Lot 6359 , Item No. 828247
 

1892 (Jan 17), 3c postal card, used to Germany, "via Panama, New York and Le Havre". Reverse bears a lengthy
message in stenographer's script, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $27
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Sale 5174 , Lot 6360 , Item No. 828051
 

1902 (Jul 21), cover to France, via New York, 13c franking, with Bordeaux backstamp, Fine to Very Fine. 
Scott 276. 
Suggested Bid $27
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Sale 5174 , Lot 6361 , Item No. 830522
 

1923, 1b-1r on 1L on 10a surcharges, complete set (Scott 40-50), right sheet margin singles, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $489.
Suggested Bid $165

Sale 5174 , Lot 6362 , Item No. 830531
 

1930, 30c+10c-5L+1.50L National Defense 'SOMALIA ITALIANA' overprint, complete set (Scott B29-B32), o.g.,
lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $161.
Suggested Bid $56

Sale 5174 , Lot 6363 , Item No. 830536
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1950, 40c-80c Gazelles, complete set (Scott E8-E9), corner margin blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $134.
Suggested Bid $27

Sale 5174 , Lot 6364 , Item No. 833778
 

1942, Democratic Symbols, 3fr-10fr complete, cream paper (Scott 284a-286a), corner margin blocks of 6, o.g.,
never hinged, Very Fine. 
Michel 328 w-330 w. Zumstein 216w-218w. 
Scott $600.
Suggested Bid $260

Sale 5174 , Lot 6365 , Item No. 833782
 

1955, Lausanne Philatelic Exhibition souvenir sheet (Scott 352a), o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel Block 15. Zumstein 35. 
Scott $80.
Suggested Bid $37
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Sale 5174 , Lot 6366 , Item No. 835741
 

1940, Pro Patria souvenir sheet (Scott B105), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Michel Block 5. Zumstein 12. 
Scott $175.
Suggested Bid $140

Sale 5174 , Lot 6367 , Item No. 832139
 

1946, 400th Anniversary of the Council of Trent, complete set (Scott 110-121, E9-E10), gutter pairs, o.g., never
hinged; 1L small thin & 5L corner crease, Very Fine.
Suggested Bid $500

Sale 5174 , Lot 6368 , Item No. 832140
 

1946, 75c 400th Anniversary of the Council of Trent, imperf bottom margin (Scott 113), bottom margin strip of
7, o.g., never hinged, Very Fine. 
Sassone 113e; €910 ($1,020).
Suggested Bid $410
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Sale 5174 , Lot 6369 , Item No. 830543
 

1953, 1d-50d Yugoslavia 'STT/VUJNA' overprint, complete set (Scott 68-75), blocks of 4, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $104.
Suggested Bid $23

Sale 5174 , Lot 6370 , Item No. 830546
 

1950, 10d Yugoslavia Railroads souvenir sheet 'VUJA STT' overprint (Scott C17), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $67
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Sale 5174 , Lot 6371 , Item No. 814614
L 
Rarities of the World, 28 of the most eye popping auction cataloges from the last 25 years; includes both case and
perfect bound volumes from Greg Manning Auctions, Robert A Siegel Auction Galleries, Cherrystone Philatelic
Auctioneers, and David Feldman, Very Fine. 
Suggested Bid $120

Sale 5174 , Lot 6372 , Item No. 814595
L 
The Philatelic Collection formed by Sir Gawaine Baillie, BT, Perfect bound Vol 1 Great Britain Part One;
Sotheby's; Sept 29-Oct 1, 2004, 266 pgs, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $5
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Sale 5174 , Lot 6373 , Item No. 814891
L 
George Herzog Inc, Annual Price List of Used Airmail Stamps for 1958, 63 pages, soft bound.
Suggested Bid $2

Sale 5174 , Lot 6374 , Item No. 833205
L 
Stanley Gibbons, King George VI Stamp Catalogue (7th edition, 2001), sound paperback edition, presenting all the
issues from across the Empire; images in black-and-white with clear enlargements of flaws and varieties; while
values may be out of date, the basic information is not; original retail £14.95.
Suggested Bid $12
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Sale 5174 , Lot 6375 , Item No. 833207
L 
Stanley Gibbons, Great Britain Specialised Catalogue: King Edward VII to King George VI (vol. 2, 14th ed., 2010),
hardbound in black-and-white, giving detailed listings and images of varieties, not all of which are Scott-listed; an
indispensable reference for the Kings; sound in near-new condition.
Suggested Bid $16
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Sale 5174 , Lot 6376 , Item No. 833204
L 
Stanley Gibbons, Great Britain Specialised Stamp Catalogue: Queen Elizabeth II Pre-decimal Issues (Vol. 3, 12th
Edition, 2011), hardbound with extensive detail and enlarged images of flaws and varieties; offering listings of "Dollis
Hill" trials and expanded listings of booklets and booklet panes; minimal shelf wear; original retail price £39.95.
Suggested Bid $16

Sale 5174 , Lot 6377 , Item No. 814889
L 
Yvert & Tellier, Catalogue Spécialisé des Timbres de France, Tome I (1849-1900), 1975, 352 pages, hardbound. A
revised and expanded edition appeared in 2000 but this earlier edition is still extremely useful for the French
specialist.
Suggested Bid $28

Sale 5174 , Lot 6378 , Item No. 787121
L 
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Bethmann, Erich W., Steps Toward Understanding Islam, 1966, 70 pages, soft bound.
Suggested Bid $5

Sale 5174 , Lot 6379 , Item No. 814613
L 
Catalogue of the Greek Coins in the British Museum, 17 volume case bound set in slightly worn but very
serviceable condition; Arnaldo Forni; Fine; a tour de force. 
Suggested Bid $75

Sale 5174 , Lot 6380 , Item No. 787082
L 
Beaumont and Adams, The Postage Stamps of Great Britain, Part 3, 1954, 179 pages, hard bound, a bit worn.
Suggested Bid $9
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Sale 5174 , Lot 6381 , Item No. 814938
L 
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, Volume I, 1975, soft bound.
Suggested Bid $6

Sale 5174 , Lot 6382 , Item No. 814925
L 
Journal of the American Philatelic Society, 2005, July & August, soft bound.
Suggested Bid $4
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Sale 5174 , Lot 6383 , Item No. 814922
L 
The Postage Stamp, Vol. XXVIII, No. 3, 1962, 12 pages, soft bound.
Suggested Bid $7

Sale 5174 , Lot 6384 , Item No. 814928
L 
Transit Postmark Collector, Vol. 55, No. 6, published by the Mobile Post Office Society, 2004, 22 pages, soft
bound.
Suggested Bid $3


